Управление образования Окружной администрации города Якутска

Приказ №_______

от  _________  2011г.

Об итогах городского  конкурса

патриотической песни
В городском  конкурсе патриотической песни, проведенном   28 апреля  2011 года, приняли участие  24 солиста и 14 вокальных  коллективов  из 24 образовательных учреждений города ( МОУ ЯГНГ, МОУ ДОД  ДДТ,  МОУ СОШ №17, МОУ СОШ №33 им.Л.А.Колосовой, МОУ СОШ №14 им.М.П.Бубякиной,   МОУ СОШ №15, МОУ СОШ №7, МОУ СОШ №9 им.М.И.Кершенгольца, МОУ СОШ №23,  Жатайская МСОШ №1, МОУ СОШ №21, МОУ ЯГНГ «Айыы кыhата», МОУ НПСОШ №2, МОУ СОШ №27,  Д(П)Ц ГО г.Якутск, МОУ ФТЛ им.В.П.Ларионова, МОУ СОШ №10, МОУ СОШ №20 им.Героя Советского Союза Ф.К.Попова, МОУ СОШ №19, МОУ СОШ №34, МОУ СОШ №12,  Жатайская МСОШ№2, МОУ Мархинская СОШ, МОУ СОШ №5 им. Н.О.Кривошапкина ).

      На основании протоколов жюри приказываю:
1. Утвердить призовые места и наградить  следующих обучающихся и педагогов  дипломами и  призами  Управления образования:

· Номинация «Солисты»

 Младший возраст
	№
	ОУ
	Фамилия, имя
	ФИО руководителя
	Место

	1.
	МОУ ДОД ДДТ
	Мура Юлия
	Чапурина Н.Ю.
	1

	2.
	МОУ ДОД ДДТ
	Горбунов Максим
	Федорова Н.А.
	1

	3.
	МОУ СОШ №20
	Ли Алина
	Янковская М.А.
	2

	4.
	Д(П)Ц ГО г.Якутск
	Соколов Игорь
	Ивашковская О.П.
	3

Средний возраст
	№
	ОУ
	Фамилия, имя
	Руководитель
	Место

	1.
	МОУ СОШ №10
	Бабеев Никита
	Жаркова М.С.
	1

	2.
	МОУ НПСОШ №2
	Ядреева Вика
	Павлова А.А.
	2

	3.
	МОУ СОШ №19
	Иванова Маша
	Чапурина Н.Ю.
	3

	4.
	МОУ СОШ №5
	Минеева Полина
	Андрейчук Т.Н.
	3

	5.
	МОУ СОШ №27
	Мандрикова Аня
	Зулетова О.В.
	4

	6.
	МОУ СОШ №12
	Тангеева Хава
	Смирнова Т.В.
	4

Старший возраст
	№
	ОУ
	Фамилия, имя
	Руководитель
	Место

	1.
	МОУ СОШ №5
	Афанасьев Роман
	Андрейчук Т.Н.
	1

	2.
	МОУ СОШ №21
	Евмененко Артем
	Самодеятельный композитор
	2

	3.
	МОУ ЯГНГ «Айыы кыhата»
	Николаев Артур
	Шестакова С.М.
	3

· Номинация «Ансамбли»
	№
	Название коллектива
	ФИО руководителя
	Место

	1.
	Ансамбль «Тускул» МОУ НПСОШ№2
	Павлова А.А.
	1

	2.
	Ансамбль «Айыы сыдьаайа» МОУ ЯГНГ
	Алексеева А.Б.
	2

	3.
	Ансамбль МОУ СОШ №23
	Малышкин В.И.
	2

· Номинация «Дуэты, трио, квартеты, секстеты»
	№
	Название коллектива
	ФИО руководителя
	Место

	1.
	Секстет МОУ ЯГНГ
	Алексеева А.Б.
	1

	2.
	Вокальный дуэт Кривошеева Изабелла и Эпова Юлия МОУ СОШ №12
	Ивашковская О.П.
	2

	3.
	Вокальное трио  МОУ ЯГНГ «Айыы кыhата»
	Шестакова С.М.
	3

2. Наградить грамотой    Управления образования  следующих руководителей,  учителей музыки и педагогов дополнительного образования за качественную подготовку участников конкурса:

· Малышкина  Владимира  Ивановича, МОУ СОШ №23,
· Алексееву  Александру  Борисовну, МОУ ЯГНГ,
· Макарову  Надежду  Яковлевну, МОУ СОШ №17,
· Шестакову Светлану Макарьевну, МОУ ЯГНГ «Айыы кыhата»,
· Чапурину Наталью Юрьевну, МОУ ДОД ДДТ,

· Федорову Надежду Александровну. МОУ ДОД ДДТ,

· Янковскую  Марию Александровну, МОУ СОШ №20 им. Героя Советского Союза Ф.К.Попова,
· Ивашковскую Ольгу Петровну, Д(П)Ц ГО г.Якутск,
· Жаркову Марину Сергеевну, МОУ СОШ №10 им. Д.Г.Новопашина,

· Павлову Антонину Афанасьевну, МОУ НПСОШ№2,
· Андрейчук Татьяна Николаевна, МОУ СОШ №5 им.Н.О.Кривошапкина,

· Смирнову Татьяну Валерьевну, МОУ СОШ №12,

· Зулетову Оксану Валерьевну, МОУ СОШ №27.
3. Объявить благодарность коллективу МОУ ДОД ДДТ (директор – Колодезникова М.П.), за создание хороших условий при проведении конкурса.

4. Объявить благодарность членам жюри:

1. Жиркову Владимиру Семеновичу, председателю жюри, преподавателю Якутского музыкального училища им.М.Жиркова,

2. Черкашину Маргариту Владиславовну,  учителю музыки МОУ СОШ №33 им Л.А.Колосовой,

3. Федоровой Надежде Александровне, педагогу МОУ ДОД ДДТ.

4. Андрейчук Татьяне Николаевне, учителю музыки С(К)ОШ №28.

5. Контроль над исполнением приказа возложить на Нижник Н.Н., начальника  информационно-методического отдела.

Начальник                                                             Е.И. Евсикова

т. 43-46-28